

UEFA Genel Sekreterliđi

Route de Genève 46
Case postale CH-1260 Nyon 2, Switzerland
Tel : +41 848 00 2727
Fax: +41 848 01 2727

03.07.2014

Sayın Bay Gianni Infantino,

Bizler Türkiye'de dürüst futbol isteyen Trabzonspor taraftarları olarak, UEFA'nın Trabzonspor üzerine bir soruşturma kararı vermiş olmasını sevinçle karşılıyoruz. Soruşturma sonucu ne olursa olsun, kulübümüzün gelecekte de temiz kalmasını sağlayacak bu caydırıcı desteğiniz için size teşekkür ediyoruz.

Zira biz Türkiye'de 30 yıldır şampiyonluk kupasını alamayan kulübümüzü temiz olduğuna inandığımız için seviyoruz ve daima öyle kalmasını istiyoruz. Bugün veya geçmişte yolsuzluđa karışmış veya teşebbüs etmiş herhangi bir yöneticimiz varsa, en ufak tolerans gösterilmeden UEFA nezdinde derhal futboldan ömür boyu men edilmesini istiyoruz.

Trabzonspor ile ilgili bu soruşturma kararının, güvenilir bir kaynaktan gelen ve somut delillerle desteklenmiş ciddi bir suçlamaya dayandığına şüphemiz yok. Bu suçlamanın konusu olan yöneticileri hemen kulübümüzden uzaklaştırabilmemiz için, bu suçlamanın içeriđi olan video ve tapeler, fotoğraflar, para transferleri gibi delillerin, soruşturma bittiğinde bizimle ve kamuoyu ile paylaşılmasını bekliyoruz.

Ayrıca bu somut delillerle desteklenmiş suçlamaların doğruluđuna kanaat getirilirse, "Astana Kararları" doğrultusunda ve temaüllere uygun şekilde, kulübümüz Trabzonspor'un şikeli maç sayısı kadar alt kümeye düşürülmesinin sağlanmasını istiyoruz. Eğer bünyemiz enfekte olmuş ise bu bizim arınmamızı sağlayacaktır.

Bu olası cesur ve adil cezai yaptırımlarınız, sadece kulübümüzü değil UEFA'yı da şeffaflaştıracaktır. Zira, Türkiye'de giderek yoğunlaşan söylentiler; bazı yöneticileri Türkiye kaynaklı rüşvetlerle bağlanmış olan UEFA'nın, Türkiye'de şike faaliyetlerinin örtbas edilmesini görmezden geldiđi yönündedir. **Eđer şikeye bulaşmış ise**, kulübümüz Trabzonspor'un hak ettiđi şekilde cezalandırmasını ve küme düşürülmesini sağlayarak bu söylentileri de çürütmüş olacaksınız. Biz de bu şekilde Türkiye'deki şike bataklığına göz yummadığınızdan ve dürüstçe çalıştığınızdan emin olacağız ve UEFA yöneticilerine yönelik yukarıdaki iddiaları, uluslararası düzeyde ve İsviçre Federal makamları nezdinde şikayet etme niyetimizden vazgeçmiş olacağız.

Bu dileklerimizi Disiplin Kurulunuza da iletmenizi rica ediyoruz.

Saygılarımızla,

Trabzonspor Taraftarı/Kulüp Üyesi :

Mesleđi :

Şehir, Ülke :

Tel :